[image: Эмблема]

Гродненская районная организация
Белорусского профсоюза работников
образования и науки
первичная профсоюзная организация
государственного учреждения образования
 «Вертелишковская средняя школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания профкома
19.02. 2018   № 68
а.г. Вертелишки

1. СЛУШАЛИ: о введении в состав профсоюзной организации без удержания профсоюзных взносов неработающих ветеранов педагогического труда
1.1. ПОСТАНОВИЛИ:
1. Ввести в состав профсоюзной организации без удержания профсоюзных взносов неработающих ветеранов педагогического труда (Список прилагается)

После голосования постановление принято:
			за –  9, против – 0, воздержались - 0.

Председатель ПК                                                   М.Э. Малмыго

Секретарь                                                              Т.С. Катейко
 Верно

Секретарь                                                              Т.С. Катейко

19.02. 2018

image1.jpeg